UITSLAG JEUGD BB 2000 V18 MORLINCOURT- MET 108 D. OP 06-05-2017 LOS 08.15 U. O
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NAAM

ADWIN DE HOOGH
DANNY DE HOOGH
ADWIN DE HOOGH
A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
JORDY PIJPERS
DANNY DE HOOGH
ADWIN DE HOOGH
ADWIN DE HOOGH
ADWIN DE HOOGH

A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH
SVEN VAN SIGHEM
A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
DANNY DE HOOGH
DANNY DE HOOGH
ADWIN DE HOOGH

STRIJBOSCH/SPIERINGS

L. & N. VAN DONGEN

DANNY
JORDY
JORDY
ADWIN

DE HOOGH
P1JPERS
P1JPERS
DE HOOGH
DANNY DE HOOGH
ADWIN DE HOOGH
L. & N. VAN DONGEN

PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM
OOSTERHOUT 1939.9751 5-3516662
OOSTERHOUT 1939.9404 6-3623091
OOSTERHOUT 1939.9751 5-1839397
RIEL 2007.9005 5-1831508
RIEL 2007.9005 3-1376419
BREDA 1939.9015 3-1314686
OOSTERHOUT 1939.9404 6-3623100
OOSTERHOUT 1939.9751 4-3423771
OOSTERHOUT 1939.9751 5-3516674
OOSTERHOUT 1939.9751 3-3319201
RIEL 2007.9005 4-1190162
OOSTERHOUT 1939.9751 4-3423758
F1JINAART 1922.9110 6-1427564
RIEL 2007.9005 5-1831583
RIEL 2007.9005 5-1831438
OOSTERHOUT 1939.9404 4-1206471
OOSTERHOUT 1939.9404 4-1149103
OOSTERHOUT 1939.9751 5-3516675
TILBURG 2021.9515 5-6107282
TERHEIJDEN 1977.9101 5-1810171
OOSTERHOUT 1939.9404 6-3623082
BREDA 1939.9015 4-1166312
BREDA 1939.9015 3-1314689
OOSTERHOUT 1939.9751 5-3516650
OOSTERHOUT 1939.9404 6-3623081
OOSTERHOUT 1939.9751 4-3423779
TERHEIJDEN 1977.9101 4-3429665

Recapitulatie JEUGD BB 2000 AFDELING 2 V18 Morlincourt-Noyon 06-05-2017
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1922 13
1939 42
1977 13
2007 14
2019 10
2021 11
Tot. 108
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16
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MET/MIN

1181,681
1155,382
1153,501
1148,114
1141,218
1137,763
1135,358
1134,772
1134,529
1134,286

1132,425
1125,515
1123,774
1122,795
1122,553
1120,512
1119,879
1117,350
1115,915
1115,695

1115,623
1115,148
1114,668
1113,664
1110,310
1109,769
1107,495
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AFDPNT

1000,0
963,0
925,9
888,9
851,9
814,8
777,8
740,7
703,7
666,7

629,6
592,6
555,6
518,5
481,5
4444
407.4
370,4
333,3
296,3

259,3
222,2
185,2
148,1
111,1

74,1

37,0

Eventuele reclames op de uitslag en kampioenschappen dienen 3 dagen na verschijning per e-mail te worden gemeld

bij de concoursleidster Ineke Godschalk op emailadres:

Ineke.godschalk@ziggo.nl

STAND VITESSE OUDE DUIVEN DUIFKAMP. JEUGD BB 2000 AFDELING 2

2 v.d. 3 vluchten tellen
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1939.
1922.
1939.
1939.
2007.
2007.
1939.
1939.
1977.
1939.

1939.
2007.
1939.
1939.
1977.
1939.
2007.
1939.
1939.
1939.

1939.
1939.
1977.
1977.
2019.

ummer
9751
9110
9751
9751
9005
9005
9751
9404
9101
9404

9751
9005
9751
9751
9101
9404
9005
9751
9015
9751

9015
9404
9101
9101
0282

Naam

ADWIN DE HOOGH
SVEN VAN SIGHEM
ADWIN DE HOOGH
ADWIN DE HOOGH

A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH
DANNY DE HOOGH

L. & N. VAN DONGEN
DANNY DE HOOGH

ADWIN DE HOOGH
A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH
ADWIN DE HOOGH
L. & N. VAN DONGEN
DANNY DE HOOGH
A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH
JORDY PI1JPERS
ADWIN DE HOOGH

JORDY PIJPERS
DANNY DE HOOGH

L. & N. VAN DONGEN
L. & N. VAN DONGEN
KYAN VAN DONGEN

Woonplaats
OOSTERHOUT
FIINAART
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
RIEL

RIEL
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
TERHE1JDEN
OOSTERHOUT

OOSTERHOUT
RIEL
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
TERHEI1JDEN
OOSTERHOUT
RIEL
OOSTERHOUT
BREDA
OOSTERHOUT

BREDA
OOSTERHOUT
TERHEIJDEN
TERHE1JDEN
SPRANG - CAPELLE

Ringnr

5-3516675
6-1604351
3-3319201
5-3516662
3-1376477
5-1831508
4-3423758
4-1149102
4-3429665
4-1149103

4-3423771
3-1376419
5-1839397
4-3423779
6-1626007
6-3623091
5-1831438
3-3319175
3-1314715
6-3633723

3-1314686
6-3623100
5-1810208
6-1626016
6-1646537
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Punten
1769.
1746.
1633.
1576.
1561.
1542.
1425.
1323.
1307.
1182.

1174.
1121.
1118.
1030.
1000.
963.
948.
933.
884.
866.

814.
777.
766.
733.
730.
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STAND VITESSE OUDE DUIVEN JEUGD BB 2000 AFDELING 2
KAMPIOENSCHAP KEIZER 2 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN
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Lidnummer

2007.
1939.
1939.
1977.
1939.
1922.
2019.
2021.

9005
9751
9404
9101
9015
9110
0282
9515

Naam Woonplaats

A. & M. SANTEGOETS RIEL

ADWIN DE HOOGH OOSTERHOUT

DANNY DE HOOGH OOSTERHOUT

L. & N. VAN DONGEN  TERHEIJDEN

JORDY PI1JPERS BREDA

SVEN VAN SIGHEM FI1JINAART

KYAN VAN DONGEN SPRANG - CAPELLE
STRIJBOSCH/SPIERINGS TILBURG

Totpnt

3415.
3382.
3176.
3012.
1959.
1865.
1094.

515.
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V15

1666.
993.
1589.
1621.
743.
604.
727.
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V17

861.9
1888.9
994.5
1390.6
355.5
1261.1
366.7
212.1

V18

1748.
1493.
1586.
255.
1216.
427.

303.
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